

شركة العرفة للاستثمارات والاستشارات ش.م.م

نتائج الأعمال المجمعة

لنصف الاول من العام المالي 2024/2023

الخميس 14 سبتمبر 2023

شركة العرفة للاستثمارات والاستشارات ش.م.م (العرفة القابضة) المتخصصة في الاستثمار في قطاعات تجزئة وتصنيع الملابس الجاهزة والغزل والنسيج تعلن عن نتائج الاعمال المجمعة للنصف الاول من العام المالي 2024/2023

### ملخص نتائج أعمال العرفة القابضة المجمعة عن النصف الاول من العام المالي 2024/2023 | بالدولار الامريكي

نتائج أعمال النصف الاول (بالمليون)		
2022	2023	
110,8	108,0	المبيعات
9,2	9,5	الارباح/(الخسائر) التشغيلية
4,5	1,5	صافي الارباح/(الخسائر)
نتائج أعمال الربع الثاني (بالمليون)		
2022	2023	
53,3	54,3	المبيعات
6,0	5,0	الارباح/(الخسائر) التشغيلية
0,9	1,4	صافي الارباح/(الخسائر)

• حققت المجموعة **صافي مبيعات مجمعة** بلغت 108,0 مليون دولار امريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2023 مسجلة تراجع بلغ 2,5% بالمقارنة **بصافي مبيعات مجمعة** بلغت 110,8 مليون دولار امريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2022. كما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 **صافي مبيعات مجمعة** بلغت 54,3 مليون دولار امريكي بالمقارنة **بصافي مبيعات مجمعة** بلغت 53,3 مليون دولار امريكي للربع الثاني من العام المالي 2022. فعلى الرغم من النتائج الإيجابية لكل من الذراع الصناعي المتمثل في مصانع البدلة بالعاشر من رمضان ومصانع البنطلون والقميص في بنى سويف الذي ارتفع بنسبة 12,5% خلال السنته اشهر الاولى من العام المالي 2023 على إثر زيادة معدلات التصدير واستهداف العملاء ذو احجام الطلبات الأكثر استدامه واستقطاب عملاء جدد مثل Boggi Milano, Ramsy, Holy Fashion Group والنتائج الإيجابية لشركة كونكريت للملابس الجاهزة ش.م.م على العملة المحلية انعكاسا لاستراتيجية الشركة في الاعتماد على المنتج المصري ذو الجودة العالية نظرا لاستمرار الازمة الاستيرادية، الا ان نتائج المجموعة قد تأثرت بتراجع اعمال المجموعة الإنجليزية بيرد.

• هذا وقامت اداره المجموعه الانجليزيه بيرد بتدعيم فريق العمل بمجموعه من الاستشاريين والخبراء الماليين بهدف النهوض بالشركة سريعا. هذا وقام فريق العمل باتخاذ مجموعة من التدابير لإعادة هيكلة الشركة تتضمن: بيع حقوق إدارة وتصنيع العلامة التجارية Ben Sherman، تخفيض عدد المحلات، تغيير سياسات الشراء والبيع، السيطرة على التكاليف والمصرفيات، هذا بالإضافة الي التركيز أكثر على تطوير منصة العلامة التجارية Suit Direct ومنصات

- هذا وتعمل المجموعة دائما على تطوير المنتجات وفتح أسواق تصديرية جديدة حيث تتوافر بمصانع الشركة مقومات تؤهلها لتكون رائدة في تصدير الملابس الجاهزة مثل وفرة العمالة بالإضافة الي الموقع الجغرافي المتميز لمصر وقربها من الاسواق العالمية.
- سجلت المجموعة ارباح تشغيلية خلال النصف الاول من العام المالي 2023 بقيمة 9,5 مليون دولار امريكي بالمقارنة بالنصف الأول من العام المالي 2022 الذي حقق ارباح تشغيلية بلغت 9,2 مليون دولار امريكي. كما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 ارباح تشغيلية بلغت 5,0 مليون دولار امريكي بالمقارنة بأرباح تشغيلية بلغت 6,0 مليون دولار امريكي خلال الربع الثاني من العام المالي 2022.
- سجلت المجموعة خلال النصف الاول من العام المالي 2023 صافي خسائر مجمعة بعد الضريبة بلغت 1,5 مليون دولار امريكي لتقلص الخسائر المجمعة بعد الضريبة التي بلغت 4,5 مليون دولار امريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2022 علي اثر زيادة التكاليف التمويلية بسبب زيادة اسعار الفائدة عالميا للحد من معدلات التضخم المرتفعة في الأسواق العالمية. كما سجلت المجموعة خلال الربع الثاني من العام المالي 2023 صافي خسائر مجمعة بعد الضريبة بلغت 1,4 مليون دولار امريكي بالمقارنة بصافي بأرباح مجمعة بعد الضريبة في الربع الثاني من العام المالي 2022 التي سجلت 933,5 ألف دولار امريكي.

**ملخص نتائج أعمال العرفة القابضة المجمعة عن النصف الاول من العام المالي 2024/2023 بعد استبعاد نتائج المجموعة الإنجليزية بيرد | بالدولار الأمريكي**

**نتائج أعمال النصف الاول (بالمليون)**

2022	2023	
58,5	67,6	المبيعات
7,9	16,3	الارباح/(الخسائر) التشغيلية
5,5	7,2	صافي الارباح/(الخسائر)

**نتائج أعمال الربع الثاني (بالمليون)**

2022	2023	
25,3	34,2	المبيعات
4,9	8,7	الارباح/(الخسائر) التشغيلية
0,2	3,5	صافي الارباح/(الخسائر)

• حققت المجموعة **صافي مبيعات مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 67,6 مليون دولار أمريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2023 بنمو بلغ 15,4% مقارنة **بصافي مبيعات مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 58,5 مليون دولار أمريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2022. كما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 **صافي مبيعات مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 34,2 مليون دولار أمريكي بنمو بلغ 35,4% بالمقارنة **بصافي مبيعات مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 25,3 مليون دولار أمريكي للربع الثاني من العام المالي 2022. أظهرت المجموعة ارتفاع ملحوظ في المبيعات خلال الفترة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد مدفوعة بمبيعات الذراع الصناعي ومبيعات شركة كونكريت للملابس الجاهزة ش.م.م على العملة المحلية.

• سجلت المجموعة **أرباح تشغيلية مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 16,3 مليون دولار أمريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2023 مسجلة نمو 1,0 مرة بالمقارنة **بأرباح تشغيلية مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 7,9 مليون دولار أمريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2022 بدعم من زيادة المبيعات التصديرية للذراع الصناعي وانخفاض التكاليف التشغيلية لكل من الذراع الصناعي وشركة كونكريت للملابس الجاهزة ش.م.م. كما حققت **المجموعة أرباح تشغيلية مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 8,7 مليون دولار أمريكي خلال الربع الثاني من العام المالي 2023 بالمقارنة **بأرباح تشغيلية مجمعة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 4,9 مليون دولار أمريكي خلال الربع الثاني من العام المالي 2022.

• سجلت المجموعة **صافي أرباح مجمعة بعد الضريبة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 7,2 مليون دولار أمريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2023 بالمقارنة **بصافي خسائر مجمعة بعد الضريبة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد** بلغت 5,5 مليون دولار أمريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2022. كما حققت المجموعة

**صافي أرباح مجمعة بعد الضريبة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد خلال الربع الثاني من العام المالي 2023**  
بلغت 3,5 مليون دولار أمريكي بالمقارنة بصافي أرباح مجمعة بعد الضريبة بعد استبعاد المجموعة الإنجليزية بيرد  
خلال الربع الثاني من العام المالي 2022 بلغت 204,0 ألف دولار أمريكي

### ملخص نتائج اعمال الشركات

#### القطاع الصناعي

#### مصانع البدلة بالعاشر من رمضان | بالدولار الأمريكي

##### نتائج أعمال النصف الاول (بالمليون)

2022	2023	
37,7	46,6	المبيعات
5,3	10,4	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

##### نتائج أعمال الربع الثاني (بالمليون)

2022	2023	
17,2	23,1	المبيعات
1,3	5,3	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

• سجلت بالعاشر من رمضان المتمثلة في نتائج اعمال الشركة السويسرية للملابس الجاهزة ش.م.م وشركة ايجيبت تيلورنج للملابس الجاهزة ش.م.م خلال النصف الاول من العام المالي 2023 **صافي مبيعات مجمعة** بلغت 46,6 مليون دولار أمريكي بنمو بلغ 23,6% مقارنة **بصافي مبيعات مجمعة** بلغت 37,7 مليون دولار أمريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2022. كما حقق الربع الثاني من العام المالي 2023 **صافي مبيعات مجمعة** بلغت 23,1 مليون دولار أمريكي بزيادة بلغت 34,4% مقارنة **بصافي مبيعات مجمعة** بلغت 17,2 مليون دولار أمريكي خلال مصانع البدلة الربع الثاني من العام المالي 2022، جاء ذلك بدعم من زيادة الطاقة الإنتاجية وتحسين جودة المنتج لاستيعاب عدد اكبر من الطلبات و الذي انعكس على دخول عملاء جدد خلال هذا العام من الأسواق الأوروبية والأمريكية وبذلك اتسعت قاعدة العملاء واصبحت اكثر تنوعا لتضم من السوق الأوروبي Massimo Dutti و Boggi Milano و Armani و Holy Fashion Group بالإضافة الى Brooks Brothers و Peerless من السوق الأمريكي و Ramsy و KIP من السوق التركي.

• حققت مصانع البدلة خلال النصف الاول من العام المالي 2023 **ارباح تشغيلية** بلغت 10,4 مليون دولار أمريكي مقارنة بالفترة نفسها من العام المالي السابق 2022 التي بلغت 5,3 مليون دولار أمريكي بنسبة نمو بلغت 95,2%. كما بلغت **الارباح التشغيلية** 5,3 مليون دولار أمريكي خلال الربع الثاني من العام المالي 2023 مقارنة **بأرباح تشغيلية** بلغت 1,3 مليون دولار أمريكي للربع الثاني من العام المالي 2022 انعكاسا لزيادة المبيعات وانخفاض

#### التكاليف الصناعية

## القطاع الصناعي

### مصنع البنطلون بمدينة بني سويف | بالدولار الأمريكي

#### نتائج أعمال النصف الاول (بالمليون)

2022	2023	
15,2	13,5	المبيعات
1,9	3,1	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

#### نتائج أعمال الربع الثاني (بالمليون)

2022	2023	
8,1	5,8	المبيعات
1,1	1,4	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

- سجل مصنع البنطلون للمجموعة بمحافظة بني سويف المتمثل في نتائج أعمال الشركة السويسرية للملابس القطنية ش.م.م **صافي مبيعات** بلغت 13,5 مليون دولار أمريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2023 بالمقارنة الي **صافي مبيعات** بلغت 15,2 مليون دولار أمريكي في النصف الاول من العام المالي 2022. بينما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 **صافي مبيعات** بلغت 5,8 مليون دولار أمريكي بالمقارنة الي 8,1 مليون دولار أمريكي للربع الثاني من العام المالي 2022. حافظت الشركة على مستوى المبيعات بدعم من مبيعات السوق الأمريكي مع العلم ان نتائج العام المالي 2022 قد تضمنت مبيعات غير متكررة ناتجة عن مبيعات تشغيل للغير. هذا وتسعى الشركة دائما لجذب قاعدة جديدة من العملاء لتنويع الأسواق وزيادة معدلات التصدير.
- حقق المصنع خلال النصف الاول من العام المالي 2023 **ارباح تشغيلية** بلغت 3,1 مليون دولار أمريكي مقارنة بالفترة نفسها من العام المالي السابق التي سجلت 1,9 مليون دولار أمريكي بنمو بلغ 66,7%، كما حقق الربع الثاني من العام المالي 2023 **ارباح تشغيلية** بلغت 1,4 مليون دولار أمريكي مقارنة بالربع الثاني من العام المالي السابق الذي حقق **ارباح تشغيلية** بلغت 1,1 مليون دولار أمريكي وذلك بدعم من انخفاض التكاليف الصناعية والمصروفات الادارية والعمومية خلال الفترة.

## القطاع الصناعي

### مصنع القميص بمدينة بني سويف | بالدولار الأمريكي

#### نتائج أعمال النصف الاول (بالمليون)

2022	2023	
4,5	4,4	المبيعات
0,7	0,9	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

#### نتائج أعمال الربع الثاني (بالمليون)

2022	2023	
1,8	2,2	المبيعات
0,3	0,4	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

- سجل مصنع القميص بمحافظة بني سويف المتمثل في نتائج اعمال شركه كريستال فور ماكينج شيرتس ش.م.م خلال النصف الاول من العام المالي 2023 صافى مبيعات بلغت 4,4 مليون دولار أمريكي مقارنة بصافى مبيعات بلغت 4,5 مليون دولار أمريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2022. هذا وقد سجلت الشركة نمو في المبيعات بنسبه 73,3% على العملة المحلية خلال النصف الاول من العام المالي 2023 بدعم من مبيعات السوق الأوروبي. الا ان مبيعات الشركة قد تأثرت عند ترجمة القوائم المالية الى الدولار الأمريكي بانخفاض قيمه الجنيه المصري امام الدولار الأمريكي بمتوسط نسبة 69,9% خلال الفترة. كما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 صافى مبيعات بلغت 2,2 مليون دولار أمريكي بنمو بلغ 24,8% مقارنة بصافى مبيعات بلغت 1,8 مليون دولار أمريكي خلال الربع الثاني من العام المالي 2022.
- حقق المصنع خلال النصف الاول من العام المالي 2023 ارباح تشغيلية بلغت 948,5 ألف دولار أمريكي مقارنة بالنصف الاول من العام المالي 2022 الذي سجل ارباح تشغيلية بقيمة 712,6 ألف دولار أمريكي بزياده قدرها 33,1% انعكسا لانخفاض التكاليف التشغيلية.
- كما حقق المصنع خلال الربع الثاني من العام المالي 2023 ارباح تشغيلية بقيمة 377,7 ألف دولار أمريكي مقارنة بالربع الثاني من العام المالي 2022 الذي سجل ارباح تشغيلية بقيمة 296,4 ألف دولار أمريكي.

## قطاع التجزئة

### كونكريت للملابس الجاهزة ش.م.م | بالدولار الأمريكي

#### نتائج أعمال النصف الاول (بالمليون)

2022	2023	
11,8	9,6	المبيعات
2,8	2,5	الارباح / الخسائر التشغيلية

#### نتائج أعمال الربع الثاني (بالمليون)

2022	2023	
6,4	5,4	المبيعات
2,2	2,0	الارباح / الخسائر التشغيلية

• حققت شركة كونكريت للملابس الجاهزة ش.م.م المالكة لسلسلة متاجر Concrete للملابس الفاخرة بالسوق المصري **صافي مبيعات** بلغت 9,6 مليون دولار امريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2023 بالمقارنة **بصافي مبيعات** بلغت 11,8 مليون دولار امريكي للنصف الاول من العام المالي 2022، مع العلم ان مبيعات الشركة قد سجلت ارتفاع بلغ 42,4% على العملة المحلية الا ان انخفاض قيمه الجنيه المصري امام الدولار الامريكي بمتوسط نسبة 69,9% خلال الفترة قد أثر على المبيعات عند ترجمة القوائم المالية للدولار الأمريكي. كما حقق الربع الثاني من العام المالي 2023 **صافي مبيعات** بلغت 5,4 مليون دولار امريكي بالمقارنة **بصافي مبيعات** بلغت 6,4 مليون دولار امريكي خلال الربع الثاني من العام المالي 2022. هذا وتستمر شركة كونكريت في اظهار صلابه في التعامل مع التحديات التي تواجهها بداية من ازمة الاستيراد مرورا بأزمة توفير العملة الأجنبية وزيادة أسعار الخامات من خلال الاعتماد بشكل أكبر على المنتج المصري ذو الجودة العالية. هذا وقامت الشركة مؤخرا باستحداث مقاسات جديده ومنتجات عصريه لجذب جميع الفئات العمرية. هذا بالإضافة الي الجهود المبذولة لزيادة الوعي بالعلامة التجارية من خلال الحملات الترويجية والتسويقية عبر منصات التواصل الاجتماعي، والتواجد في كبري الفعاليات التي تحدث في مصر والوطن العربي ورعاية منتخبات مصر في الرياضات المختلفة. هذا بالإضافة الى استهداف الشركة التوسع في أسواق جديدة في أوروبا ومنطقة الشرق الأوسط.

• سجلت الشركة **أرباح تشغيلية** بلغت 2,5 مليون دولار امريكي خلال النصف الاول من العام المالي 2023 مقارنة **بالنصف الاول من العام المالي 2022** الذي سجل **ارباح تشغيلية** بلغت 2,8 مليون دولار أمريكي. كما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 **أرباح التشغيلية** بلغت 2,0 مليون دولار امريكي بالمقارنة **بأرباح تشغيلية** بلغت 2,2 مليون دولار امريكي خلال الربع الثاني من العام المالي 2022. فعلى الرغم من ارتفاع الأرباح التشغيلية على العملة المحلية بدعم من ارتفاع المبيعات وانخفاض التكاليف التشغيلية الا ان الارباح التشغيلية للشركة قد تأثرت عند



ترجمه القوائم المالية الى الدولار الامريكي بانخفاض قيمه الجنيه المصري امام الدولار الامريكي بمتوسط انخفاض بلغ 69,9% خلال الفترة.

### قطاع التجزئة

#### المجموعة الانجليزية بيرد (Baird) | بالدولار الامريكي

##### نتائج أعمال النصف الأول (بالمليون)

2022	2023	
52,3	40,4	المبيعات
1,3	6,8	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

##### نتائج أعمال الربع الثاني (بالمليون)

2022	2023	
28,0	20,0	المبيعات
1,0	3,7	الارباح/(الخسائر) التشغيلية

• سجلت المجموعة الإنجليزية بيرد خلال النصف الأول من العام المالي 2023 صافي مبيعات بلغت 40,4 مليون دولار أمريكي بالمقارنة بصافي مبيعات خلال النصف الأول من العام المالي 2022 بلغت 52,3 مليون دولار أمريكي. كما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 صافي مبيعات بلغت 20,0 مليون دولار أمريكي بالمقارنة بصافي مبيعات خلال الربع الثاني من العام المالي 2022 بلغت 28,0 مليون دولار أمريكي. تأثرت نتائج اعمال المجموعة الإنجليزية بيرد بانكماش الأسواق وتراجع القوة الشرائية في المملكة المتحدة مما ادى الى توجيه الانفاق الى السلع الأساسية بدلا من السلع الترفيهية الامر الذي دفع بنك إنجلترا لرفع الفائدة 10 مرات على التوالي منذ عام 2022 للحد من التضخم. هذا وقامت المجموعة الإنجليزية بيرد بتدعيم فريق العمل بمجموعه من الاستشاريين والخبراء الماليين بهدف النهوض بالشركة سريعا. هذا وقام فريق العمل باتخاذ مجموعة من التدابير لإعادة هيكله الشركة تتضمن: بيع حقوق إدارة وتصنيع العلامة التجارية Ben Sherman، تخفيض عدد المحلات، تغيير سياسات الشراء والبيع، السيطرة على التكاليف والمصروفات، هذا بالإضافة الي التركيز أكثر على تطوير منصة العلامة التجارية Suit Direct ومنصات التسوق الالكتروني.

• سجل النصف الأول من العام المالي 2023 خسائر تشغيلية بلغت 6,8 مليون دولار أمريكي بالمقارنة بأرباح تشغيلية بلغت 1,3 مليون دولار أمريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2022، كما سجل الربع الثاني من العام المالي 2023 خسائر تشغيلية بلغت 3,7 مليون دولار أمريكي بينما سجل الربع الثاني من العام المالي 2022 أرباح تشغيلية بلغت 1,0 مليون دولار أمريكي

شركة العرفة للاستثمارات والاستشارات ش.م.م (العرفة القابضة) المتخصصة في الاستثمار في قطاعات تجزئة وتصنيع الملابس الجاهزة ولغزل والنسيج تعلن عن نتائج الاعمال غير المجمعة للنصف الاول من العام المالي

2024/2023

### ملخص نتائج أعمال العرفة القابضة غير المجمعة عن النصف الاول من العام المالي 2024/2023 | بالدولار الامريكي

- سجلت العرفة القابضة مبيعات غير مجمعة – والتي تتمثل في مقابل تقديم الدعم الفني للشركات التابعة بالإضافة لأرباح او خسائر الاستثمارات المالية - بلغت 77,3 ألف دولار امريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2023 بالمقارنة الى 91,1 ألف دولار امريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2022. كما حقق الربع الثاني من العام المالي 2023 مبيعات غير مجمعة بلغت 38,3 ألف دولار امريكي مقارنة ب 43,9 ألف دولار امريكي للربع الثاني من العام المالي 2022.
- سجلت العرفة القابضة صافي خسائر غير مجمعة خلال النصف الأول من العام المالي 2023 بلغت 3,6 مليون دولار امريكي بالمقارنة الى خسائر غير مجمعة بلغت 13,8 مليون دولار امريكي خلال النصف الأول من العام المالي 2022. كما حقق الربع الثاني من العام المالي 2023 خسائر غير مجمعة بلغت 2,3 مليون دولار امريكي مقارنة ب 3,0 مليون دولار امريكي للربع الثاني من العام المالي 2022.

#### عن العرفة للاستثمارات والاستشارات ش.م.م.

- العرفة للاستثمارات والاستشارات ش.م.م. هي شركة استثمارات دولية رائدة في مجال صناعة وتجارة الملابس الجاهزة. الشركة مقرها مصر ومقيدة بالبورصة المصرية تمتلك المجموعة الإنجليزية بيرد Baird Group والتي تعمل في سوق الملابس الرسمية في المملكة المتحدة من خلال عدد كبير من المتاجر بالإضافة الي منافذ بيع اونلاين.
- تمتلك شركة العرفة للاستثمارات والاستشارات بالسوق المحلي العلامة التجارية "كونكريت" والتي تعد من أكبر متاجر التجزئة للملابس الفاخرة. تتكامل استثمارات الشركة في قطاع التجزئة بشكل رأسي مع القطاع الصناعي من خلال قاعدة من المصانع التي تمتلكها الشركة والتي تعد الأضخم في منطقة مصر، الشرق الأوسط وأفريقيا بالإضافة الي بعض الشراكات الاستراتيجية مع كبرى المجموعات العالمية.

#### لمزيد من الاستفسارات:

برجاء الاتصال بعلاقات المستثمرين:

العرفة للاستثمارات والاستشارات (العرفة القابضة)

المنطقة الحرة العامة – مدينة نصر شارع 15 بجوار سور المنطقة الشمالي

تليفون: +98 / 95 / 22731093 (02)

Email: [investorrelations@arafaholding.com](mailto:investorrelations@arafaholding.com)

Website: [www.arafaholding.com](http://www.arafaholding.com)